
UCHWAŁA  Nr  XVII/176/2016 
Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 10 listopada 2016 r.  

 

 
w sprawie: opłaty targowej na 2017 rok 

                

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz.1579), art. 15 

ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie  górnych  granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M. P. z 2016 r. poz. 779) Rada Gminy Kołczygłowy  

u c h w a l a,  co następuje:     

                                    

§ 1 

Wprowadza opłatę targową w wysokości 36,00 zł dziennie od sprzedaży w każdym miejscu 

na terenie gminy Kołczygłowy, o ile miejsce to nie stanowi budynku lub jego części. 

 

§ 2 

1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa.  

2. Pobrane kwoty inkasent zobowiązany jest wpłacić w kasie Urzędu Gminy w 

Kołczygłowach  najpóźniej w następnym dniu roboczym po pobraniu opłaty. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr  IX/103/2015 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 9 listopada 2015 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Kołczygłowy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.    

 
   Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

            Zgodnie z art. 19 ust. 1 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy 

określa zasady ustalania i poboru oraz termin płatności i wysokość opłaty targowej 

uwzględniając górne granice stawek kwotowych podatków i opłat zgodnie z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów na 2017 r. 

            W związku z powyższym uznaje się za zasadne podjęcie Uchwały w przedmiotowym 

 brzmieniu. 

 

 

 

 

 

 

 


